
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2020 г. Мичуринск № 762

О внесении изменений в постановление  администрации города от 25.07.2016
№ 1724 «О создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития конку-
ренции  в  городе  Мичуринске  Тамбовской  области»  (с  изменениями
от 10.02.2020 № 178)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с дей-
ствующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями администра-
ция города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации города от 25.07.2016 № 1724
«О создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в
городе Мичуринске Тамбовской области» (с изменениями от 10.02.2020 № 178)
следующие изменения:

1.1. преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«Во  исполнение  распоряжения  Правительства Российской  Федерации

от 17.04.2019 № 768-р и   в целях улучшения конкурентной среды администра-
ция города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

1.2. состав  рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкурен-
ции в городе Мичуринске Тамбовской области (приложение №1) изложить в но-
вой редакции, согласно приложению к данному постановлению;

1.3. пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города — начальника финансового управления
администрации города Мичуринска Тамбовской области Макарова М.А.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города — начальника финансового управления
администрации города Мичуринска Тамбовской области Макарова М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников



ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации города

от   28.05.2020   № 762  

СОСТАВ
 рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в городе Ми-

чуринске Тамбовской области

Харников
Максим Викторович

- глава  города  Мичуринска  Тамбовской  области,
председатель рабочей группы;

Антонова
Юлия Павловна

- начальник  управления  экономики  администрации
города, заместитель председателя рабочей группы;

Хатунцева
Анастасия Юрьевна

- ведущий специалист управления экономики адми-
нистрации города, секретарь рабочей группы;

члены рабочей группы:

Анненков
Роман Викторович

- директор муниципального бюджетного учреждения
«Управление  пассажирскими  перевозками  города
Мичуринска»;

Балашов
Михаил Геннадьевич

- заместитель главы администрации города;

Блинников 
Алексей Владимирович

- начальник управления городского хозяйства адми-
нистрации города;

Горлов
Константин Николаевич

- индивидуальный  предприниматель,  председатель
группы федерального проекта Партии «Единая Рос-
сия» «Народный контроль» (по согласованию);

Жаворонкова
Галина Николаевна

- начальник отдела по развитию малого и среднего
бизнеса администрации города;

Климкин
Александр Владимирович

- начальник  управления  народного  образования
администрации города;

Левчик
Сергей Николаевич

- начальник  управления  по  развитию  культуры  и
спорта администрации города.

Макаров 
Максим Александрович

- заместитель главы администрации города - началь-
ник финансового управления администрации города;

Малюков
Василий Вячеславович

- первый заместитель главы администрации города;

Платицын
Василий Ильич

- начальник  управления  архитектуры  и  строитель-
ства администрации города;

Фотинова
Виктория Юрьевна

- начальник управления пресс-службой администра-
ции города;

Черников
Алексей Анатольевич

- начальник  юридического  управления  администра-
ции города.


